
Data Premtimi Linku Screenshot

1/5/2023 Uka: Bulevardi i Dibrës
është shtruar më rrasa guri
gëlqerorë nga Berati. Sot
është shkatërruar dhe janë
investuar 1.6 mln
euro. (Premton se do ta
ktheje ne identitet)

https://www.youtube.com/w
atch?v=5U-EJZ-9HMc

1/5/2023 Uka: Kunder projektit të
Skavicës që ka nisur
qeveria

https://www.youtube.com/w
atch?v=5U-EJZ-9HMc
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